
ПРИКАЗ 

№3.56 

"!i" C11f!/.LJ;/f20// 
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре 

«Инженерной технологии и охраны труда» 

ПРИК АЗЫВ АЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Зав. кафедрой ИЭиОТ 

Члены комиссии: зав. уч. лабораторией 

Ст.преподаватель 

мол 

Кондратьева О .Е. 

Пугачёв М.А. 

Бурдюков Д.А. 

Медведев В.Т. 

Проректор по МИКиПР �4йман Е.Н . 


